
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34874412H MARTINEZ GONZALEZ, JOSE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,20  
2 35558213Y AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,60  
3 35563606V SOTELO PEREZ, JAVIER XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
4 76903296J TABOAS GIL, LUCIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
5 45853644Q CERDEIRA CARRERA, RUBEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
6 36124601L FERNANDEZ GIL, ROSA MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
7 14955874D FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
8 35552231G PALMAS RODRÍGUEZ, JORGE XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
9 44078154B LOIS LAMAS, ALFONSO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
10 77459644Z MUIÑOS ABREU, IVAN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
11 35312499R OGANDO ESTEVEZ, YOLANDA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
12 34627845B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
13 34628556D RODRIGUEZ OLIVA, JIMMY XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
14 34874575C RODRIGUEZ FERNANDEZ, OSCAR XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
15 44834109W VAZQUEZ VILLARES, JAIME XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
16 34899465R BABIO GUIANCE, ALBERTO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
17 76818035J CERDEIRA OGANDO, ANA MARIA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
18 34952130L COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
19 36121186P DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
20 53111707S DEL RIO BARCIA, BREOGAN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
21 34870110V ESTEVEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
22 36150299A GONÇALVES DA COSTA, JORGE XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
23 35566038B IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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14955874D 7 FIGUEIRAS REGUEIRA, JUAN CARLOS XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
34627845B 12 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34628556D 13 RODRIGUEZ OLIVA, JIMMY XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34870110V 21 ESTEVEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34874412H 1 MARTINEZ GONZALEZ, JOSE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,20  
34874575C 14 RODRIGUEZ FERNANDEZ, OSCAR XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34899465R 16 BABIO GUIANCE, ALBERTO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34952130L 18 COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35312499R 11 OGANDO ESTEVEZ, YOLANDA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35552231G 8 PALMAS RODRÍGUEZ, JORGE XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
35558213Y 2 AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,60  
35563606V 3 SOTELO PEREZ, JAVIER XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35566038B 23 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36121186P 19 DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36124601L 6 FERNANDEZ GIL, ROSA MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36150299A 22 GONÇALVES DA COSTA, JORGE XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44078154B 9 LOIS LAMAS, ALFONSO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44834109W 15 VAZQUEZ VILLARES, JAIME XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45853644Q 5 CERDEIRA CARRERA, RUBEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53111707S 20 DEL RIO BARCIA, BREOGAN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76818035J 17 CERDEIRA OGANDO, ANA MARIA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76903296J 4 TABOAS GIL, LUCIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77459644Z 10 MUIÑOS ABREU, IVAN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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